
' GOVERNO MUNIC . 0NT.URBANO
Estado do Cearé 09E 1./C;

IPAL DE BARREIRA

COM/S

I5" ‘IV
‘*3

WK SEC. DE INFRAEST. TRANSP E c ddFii’ 1-
Rx.-I:-ri

A

TERMO DE HOMOLOGACAO E ADJUDICACAO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N” 00011101/22

Pelo presente termo, a Comisséo de Licitag‘-50 do Municipio dc BARREIRA, através da(o) SEC. DE
INFRAEST. TRANSP. E CONT. URBANO torna pfiblico para conhecimento dos interessados, 0 julgamento das
propostas de que trata 0 processo licitatorio n° 1401.01/22-TP que teve como objetivo a seleqfio da melhor proposta
para contratagéo da prestaofio de servigos com pavimentaq-50 em pedra tosca da rua Jofio Joc-a na sede do Municipio
Ole Barreira/CE, conforme projeto bésic-0. Foi em toda sua trarnitaofio atendida a legislaq-50 percinente.

O ocesso licitatério n° 1401.01/22-TP eDesse modo, satisfazendo £1 lei e ao mérito, HOMOLOG 0 pr _
ADJUDICO &(s) p1'oponente(s) CONSTRUTORA EFICAZ E SERVICOS EIRELI - ME, com 0 valor total de R$
112.768,96(Cento e Doze Mil, Setecentos e Sessenta e Oito Reais e Noventa e Seis Centavos)., vencedo1'a(s) desse
certame nos tennos da Ata dc Sesséo de Julgamento, 0 seu objeto.

Publique-se. Ao depanamento competente para as providéncias de costume.

BARREIRA - CE, 10 de Margo de 2022

€?quc»3¢e €l930~' Ew-¢>'> ‘Oa ‘SH:/'¢ (IL
CO EDSON RAMOS DA SILVA FILHOFRANCIS

O ORDENADOR DE DESPESAS

bio

RUA LUCIO TORRES, 622 - CENTRO - BARREIRA - CEARA

' GOVERNO MUNIC . 0NT.URBANO
Estado do Cearé 09E 1./C;

IPAL DE BARREIRA

COM/S

I5" ‘IV
‘*3

WK SEC. DE INFRAEST. TRANSP E c ddFii’ 1-
Rx.-I:-ri

A

TERMO DE HOMOLOGACAO E ADJUDICACAO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N” 00011101/22

Pelo presente termo, a Comisséo de Licitag‘-50 do Municipio dc BARREIRA, através da(o) SEC. DE
INFRAEST. TRANSP. E CONT. URBANO torna pfiblico para conhecimento dos interessados, 0 julgamento das
propostas de que trata 0 processo licitatorio n° 1401.01/22-TP que teve como objetivo a seleqfio da melhor proposta
para contratagéo da prestaofio de servigos com pavimentaq-50 em pedra tosca da rua Jofio Joc-a na sede do Municipio
Ole Barreira/CE, conforme projeto bésic-0. Foi em toda sua trarnitaofio atendida a legislaq-50 percinente.

O ocesso licitatério n° 1401.01/22-TP eDesse modo, satisfazendo £1 lei e ao mérito, HOMOLOG 0 pr _
ADJUDICO &(s) p1'oponente(s) CONSTRUTORA EFICAZ E SERVICOS EIRELI - ME, com 0 valor total de R$
112.768,96(Cento e Doze Mil, Setecentos e Sessenta e Oito Reais e Noventa e Seis Centavos)., vencedo1'a(s) desse
certame nos tennos da Ata dc Sesséo de Julgamento, 0 seu objeto.

Publique-se. Ao depanamento competente para as providéncias de costume.

BARREIRA - CE, 10 de Margo de 2022

€?quc»3¢e €l930~' Ew-¢>'> ‘Oa ‘SH:/'¢ (IL
CO EDSON RAMOS DA SILVA FILHOFRANCIS

O ORDENADOR DE DESPESAS

bio

RUA LUCIO TORRES, 622 - CENTRO - BARREIRA - CEARA


